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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Rapperswil-Jona 
Lakers

7 : 5

Lausanne HC

2:0 | 0:2 | 5:3

National League
NL Regular Season
Montag, 05.04.2021 15:45
20211105000034

Spielort
St.Galler Kantonalbank Arena
1 Zuschauer

Schiedsrichter
Micha Hebeisen (61)
Nicolas Fluri (19)

Linienrichter
Dominik Schlegel (73)
Thomas Wolf (6)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers Lausanne HC

1. Drittel

Maier Fabian  (2 Min / Übertriebene Härte) 12:27

12:27 Bozon Tim  (2 Min / Übertriebene Härte)

12:27 Douay Floran  (2 Min / Übertriebene Härte)

PP1 / 1:0 - Rowe Andrew (11)
Clark Kevin (15), Cervenka Roman (34)

13:21

EQ / 2:0 - Cervenka Roman (16) 15:59

2. Drittel

20:23
EQ / 2:1 - Malgin Denis (19)
Gibbons Brian (22), Barberio Mark (19)

Taibel Jonas  (2 Min / Beinstellen) 26:08

30:42
EQ / 2:2 - Kenins Ronalds (9)
Emmerton Cory (14)

3. Drittel

Cervenka Roman  (2 Min / Stockschlag) 40:20

Moses Steve  (2 Min / Beinstellen) 42:08

SH1 / 3:2 - Rowe Andrew (12)
Cervenka Roman (35)

42:44

Dufner Mauro  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 44:29

Wick Jeremy  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 47:31

49:28
PP1 / 3:3 - Froidevaux Etienne (5)
Kenins Ronalds (26), Bertschy Christoph (17)

53:14 Almond Cody  (2 Min / Behinderung)
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PP1 / 4:3 - Egli Dominik (8) 53:17

EQ / 5:3 - Lehmann Marco (11)
Wick Jeremy (17), Egli Dominik (16)

54:43

56:30
EQ / 5:4 - Gibbons Brian (11)
Grossmann Robin (10)

57:06
EQ / 5:5 - Bertschy Christoph (23)
Emmerton Cory (15), Grossmann Robin (11)

EQ,GWG / 6:5 - Dufner Mauro (1) 58:45

59:29 Boltshauser Luca  (OUT)

EQ,EN / 7:5 - Rowe Andrew (13)
Lehmann Marco (18), Eggenberger Nando (9)

59:39

59:39 Boltshauser Luca  (IN)
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

SC Rapperswil-Jona Lakers Lausanne HC

Goalie Goalie

1 - Rüegger Bryan (1st)
51 - Bader Noël

29 - Boltshauser Luca (1st)
51 - Stephan Tobias

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

41 - Profico Leandro
17 - Jelovac Igor
11 - Maier Fabian
13 - Dufner Mauro

46 - Egli Dominik
55 - Vukovic Daniel
22 - Sataric Rajan
53 - Scheidegger Joel

44 - Barberio Mark (C, E)
38 - Frick Lukas
7 - Marti Aurélien
54 - Krakauskas Emilijus

77 - Grossmann Robin
61 - Heldner Fabian
79 - Genazzi Joël
3 - Krueger Justin

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

10 - Cervenka Roman (TS, E)
19 - Rowe Andrew (C, E)
54 - Taibel Jonas
72 - Wetter Gian-Marco

62 - Malgin Denis (TS)
25 - Emmerton Cory (E)
19 - Jooris Josh
40 - Froidevaux Etienne

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

12 - Moses Steve (E)
25 - Eggenberger Nando
18 - Wick Jeremy
91 - Loosli Michael

32 - Clark Kevin (E)
24 - Lehmann Marco
86 - Schweri Kay
85 - Forrer Sandro

89 - Almond Cody
81 - Kenins Ronalds
18 - Douay Floran
46 - Antonietti Benjamin

9 - Gibbons Brian (E)
22 - Bertschy Christoph
94 - Bozon Tim
17 - Jäger Ken

Head Coach
Niklas Gällstedt

Head Coach
Craig MacTavish

Absenzen
Verletzt Payr Julian (8), Dünner Nico (23), 

Nyffeler Melvin (60), Lhotak Lukas (77)
Überzählig Ness Martin (16), Randegger Flurin 

(20), Rehak Frantisek (21)

Absenzen




